2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
_______________                                                                                № _______
г. Иваново
О внесении изменения в приказ Департамента внутренней
политики Ивановской области от 17.08.2020 № 238 «Об утверждении Положения об организации работы исполнительных органов государственной власти Ивановской области с сообщениями из открытых источников»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», постановлением Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п
«Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области», в целях совершенствования взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ивановской области
с населением, организации работы исполнительных органов государственной власти Ивановской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по рассмотрению сообщений из открытых источников и формирования системы эффективной обратной связи приказываю:

Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 17.08.2020 № 238 «Об утверждении Положения об организации работы исполнительных органов государственной власти Ивановской области с сообщениями из открытых источников» следующее изменение:

в пункте 3 приложения к приказу слова «Одноклассники», «ВКонтакте» и «Instagram» (далее – социальные сети)» заменить словами «Одноклассники» и «Вконтакте» (далее – социальные сети)».
	Начальник Департамента
	А.В. Горбунов